PAGE 02PAGE 01
直
线
台
转
台
升
降

统
直
线
电
机
对精度的追求永无止境地心科技
型号
BASIC MODEL
标称行程
NOMINAL TRAVEL
电子限位行程
ELEC LIMIT TRAVEL
机械限位行程
MECH LIMIT TRAVEL
A B
SMH225LM-100 100 102-108 129 436 200350
SMH225LM-200 200 202-208 229 536 200350
SMH225LM-300 300 302-308 329 636 200500
SMH225LM-400 400 402-408 429 736 200600
SMH225LM-500 500 502-508 529 836 200600
SMH225LM-600 600 602-608 629 936 200600
SMH225LM-700 700 702-708 729 1036 200600
SMH225LM-800 800 802-808 829 1136 2006001000